
BURMISTRZ STRONIA ŚLĄSKIEGO 
                ul. Kościuszki 55 
      57-550 STRONIE ŚLĄSKIE  
 
 
                                               ZARZĄDZENIE Nr 540/12 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                                z dnia 31 października 2012 roku 
                                     
 
       w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie 
                                                      na lata 2012 – 2022. 
 
 
             Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 
poz.1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje : 
 
                                                                      § 1 
 
Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa  
do Uchwały Nr XV/110/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie   
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na lata 2012-2019, który po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
 
                                                                      § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
 
                                                                      § 3 
  
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                    PodłuŜna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                         B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                      Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                      oraz nieczytelny podpis                                                                              
                        
   
                                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 540/12 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 31 października 2012 r. 
 
 

Stosownie do zapisów art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
zmian w wieloletniej prognozie finansowej , z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
przedsięwzięcia dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego. 
 
Niniejsze zarządzenie wprowadza zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej - zaktualizowane zostały kwoty 
dochodów i wydatków budżetowych. Wielkości zapisane w prognozie budżetu gminy na 2012 r. 
uwzględniają stan na dzień 31.10.2012 r.(ostatnie zmiany w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie  
z Zarządzeniem Nr 539/12 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 31.10.2012 r.).                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 

 

                                                                                                                                     PodłuŜna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                         B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                      Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                      oraz nieczytelny podpis                                                                              
                        
 

 

 

                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                    
                                                                                         
 












